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ning er pligtig til at fraflytte Bygningen inden Oktober Flyttedag 1885. Dette Erstatningsbe-
løb sormenes at kunne ansættes til ea. 650 Kr., saaledes at den samlede Udgift til de paa-
følgende Bygningsforanstaltninger m. m. vilde blive 584,485 Kr. (499,485 Kr.). Naar heri
fradrages de til den ovennævnte Leir for Fodfolket anslaaede 195,000 Kr. (110,000 Kr.) samt
de til den ligeledes ovenfor omhandlede Indretning af en Bygning paa den eivileMaterialgaards
Grund paaregnede 14,()00 Kr., bliver der til Rest et Beløb af375,485 Kr. Af medfvlgende Over-
sigt over Anvendelsen af denne Sum fremgaar det imidlertid, at Ministeriet alt har bemyndiget In-
genieurkorpset til at disponere over tilsammen 8,585 Kr. af Beløbet til Arbeider, der ikke have
kunnet opsættes; disse 18,585 Kr. ere eftersøgte paa Tillægsbevilling for 1880—·81. Endvidere
er der i de 375,485 Kr. indbefattet forskjellige Summer til et samlet Beløb as 14,900 Kr.,
som allerede ere opførte paa Krigsministeriets Budgetforslag for 1881—82. Tilbage bliver
altsaa ialt 352,000 Kr. som endnu maatte bevilges og som paatænkes anvendte til-:

1, Nybygningen

a. Opførelse af en Staldbygning for 24 Heste i Citadellet Frederikshavn .. . 27,000 Kr.
d. Opførelse as et Exercerhus i Citadellet Frederikshavn «.............. 40,000 —-

e. Opsørelse af en Vagtbygning med Arrestlokale i Kasernen ved Frederiksholnis
Kanal 5,000 —-

d. Opfvrelfe af et Troebarakkeetablissement for Feltartilleriet paa Amager Fælled 200,000 ——

- Salt. .. 272,000 Kr.

11. Forandringer m. m. i bestaaende Bygninger

for at gjennemføre den forandrede Belcegning af disse, der er bleven nødvendiggjort ved Lov
af2sdeJUlilßßo OOOOOOOOOOOOOOQOOOOGOOOOOOOOOOOOO.OOOOOOQOQOOOf 80,000Kr0

Med Hensyn til de heromhandlede Arbeider skal man, idet man iøvrigt henviser til
de medselgende Bilag, bemærke-:

,

Til 1 a Den nuværende Staldbygning i Citadellet rummer kun 12 Heste, medens der
til Brug sor de i Citadellet kasernerede Afdelinger m. Fl. behøves Plads til 24 Heste. Da
Bygningen derhos er slet og uheldigt beliggende, og da der i det Hele er stor Mangel paa
Staldrum for Offieersheste (jfr. Kaserneringskommissionsbetænkningen Pag« 35), er der saa-

leges megen Trang til den foreslaaede nye Staldbygningz dog agtes den gamle foreløbig
bi e oldt.

Til 1. b. Det iCitadellet indkasernerede Fodfolksregiment vil navnlig under den
Rekrutuddannelse, som ifølge Loven af 25de Juli 1880 fremtidig skal finde Sted om Vinteren,
i« høi Grad have Brug for et nyt Exereerhusz det nuværende vil være aldeles utilstrækkeligt
og behøves desuden til Belægning.

Til 1. o. Der har allerede i længere Tid været følt Trang til en lille Vagtbygning
iKasernen ved Frederiksholms Kanal, idet man ikke iKasernen har noget Lokale, der til-
strækkeligt egner sig til Vagtlokale. Efter den nu foreslaaede Ordning af Kaserneringsforhol-
dene vil der end ikke kunne paapeges Lokaler, der kunne anvendes til Vagtstue og Arrest, da
der vil blive lagt Beslag paa samtlige Lokaler iKasernen til anden Brug, og den lille Bygning
er derfor meget nødvendig

Til 1. d. Da det under de nu bestaaende Forhold vil blive nødvendigt ikke blo-
under de større Øvelser ved Garnisonen, men allerede i Sommerens Løb at lægge endel Traint
konstabler og tilhørende Heste m. Fl. i Kantonnement paa Amager, hvilket vil være til mege-
stor Ulempe for Tjenesten, er det særdeles væsentlig saa snart som muligt at saae Barakket
etablissementet opført, hvorved Ulempen vil blive afhjulpen.

» Til 11. De paagjældende Forandringer m. m., angaaende hvilke de medfølgende sum-
martske Overslag og de øvrige Bilag tindeholde nærmere Oplysninger, ere en nødvendig Følge
af den forandrede Belægning, som maa gjennemsøres i Kasernerne i Anledning af Loven af


